OPT3 SMC P040 Barriera di sicurezza TIPO 2 (TIPO 4*)
Risoluzione 40 mm - mano
Altezza Protetta 240 1920 mm÷
Distanza Operativa HP 30 metri÷
Uscita 2 interruttori - ON/OFF
Direttive 2006/42/CE - 2004/108/CE - 2006/95/CE
Normative CEI-EN 61496/1 - CEI-CLC/TS 61496-2
ALTEZZA AREE PROTETTE

Via Pergolesi 30 - 20851 LISSONE (MB) - www.elindco.it SETTEMBRE 2010
DIMENSIONI MECCANICHE (millimetri)
COME ORDINARE
OPT3-SMC-P040-0560 - - - SMO -
Distanza taratura mm
immediato allineamento
lavoro in .
Indicandola, la barriera verrà fornita
pre-tarata per consentirne un
Codice Prodotto Montaggio
Distanze lavoro massime tra TX ed RX
NR = HP ... 6 metri
MR = 6 ... 16 metri
HR = 16 ... 30 metri
Esempio : OPT3 SMC-P040-0560 - - SMO - SRS/EDM1000 - NR
Distanze
OPZIONI (°°)
ACCESSORI
CB60 (**) IP67Esecuzione in contenitore
USCITA CAVO Uscita a cavo diretto lunghezza 5 metri
SUPPEL 70 Supporti per montaggio diretto del profilo (non orientabile)
COD 8 Cavo RX M12 - 8 poli schermato 10 metri compreso in fornitura
SPV100 Specchi a V per realizzazione recinti
COD 5 Cavo TX M12 - 5 poli schermato 10 metri compreso in fornitura
BOX 2/4 (*) Centralina di controllo per ESTENSIONE a SICUREZZA TIPO 4
OPT3 SMC P040
SEZIONE DEL
CONTENITORE
SUPPEL70 =
Supporti elastici
antivibranti scorrevoli
su tutta l’altezza
(OPZIONI)
VISTA LATERALE
13
4MA
4MA
15
1
5
5
9
3
36
22
LISSONE (ITALIA)
BOX-MUT Centralina per la neutralizzazione - MUTING
BOX-RLY Interfaccia a relè di sicurezza concatenati
Il costruttore si riserva il diritto di modificare i prodotti ed i dettagli di questo FOGLIO TECNICO in ogni momento senza preventiva notifica
EL.IND.CO. non è responsabile per l'uso improprio dei suoi prodotti. pag. 4/4
SRS / EDM Start Restart automatico/manuale + EDM (External Device Monitoring)
REGOLATORE
DI PORTATA
HF = H - 10 mmH
HP
TX
LATO
FESSURA
REG
HP
LIMIT
36
45
2 FORI ø 4
84±1
36
66
25
2 FORI ø 4
RX
LED
VERDE / ROSSO
HP